

اخبار کوتاه

این افراد خانه‌دار می‌شوند

در راستای کمک به تأمین مسکن اصحاب فرهنگ و هنر، صندوق اعتباری هنر در چهارمین مرحله طی فراخوانی از ۱۳۵ هنرمند واجد شرایط متقاضی مسکن هنرمندان برای ارائه مدارک دعوت کرد. در راستای کمک به تأمین مسکن اصحاب فرهنگ و هنر، صندوق اعتباری هنر در چهارمین مرحله طی فراخوانی از ۱۳۵ هنرمند واجد شرایط متقاضی مسکن هنرمندان برای ارائه مدارک دعوت کرد. در ادامه مراحل قبلی، صندوق اعتباری هنر با ارسال پیامک، از ۱۳۵ نفر دیگر از هنرمندان واجد شرایط دعوت کرد تا روز یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳، برای ارائه مدارک و تکمیل پرونده مسکن در شهرک هنرمندان پرند، به صندوق هنر مراجعه کنند. در راستای کمک به تأمین مسکن اصحاب فرهنگ و هنر، صندوق اعتباری هنر در سال ۱۴۰۲ طی سه مرحله از ۹۰۰ هنرمند متقاضی مسکن استان تهران برای ارائه مدارک و تکمیل پرونده دعوت و برای ۷۰۰ نفر از آنها که به صندوق مراجعه نمودند پرونده مسکن تشکیل شده است.

مزایای انتقال زندان رجایی شهر

یک وکیل پایه یک دادگستری در خصوص انتقال زندان رجایی شهر کرج، گفت: این اقدام دستگاه قضا کار زیبایی است که برای مردم منطقه ثبات مثبت «اجتماعی، اقتصادی و امنیتی» به همراه خواهد داشت. به گزارش میزان، مجید محمودی وکیل پایه یک دادگستری، در خصوص مزایا و تاثیرات انتقال زندان رجایی استان البرز، با بیان اینکه ساخت زندان در شهرها بخصوص کلان شهر کرج نقطه قابل تامل و تعجب برانگیزی است، افزود: وجود زندان در یک محله شهر مشکلات بسیاری از نظر «امنیتی، روانی، ترافیکی و ...» برای اهالی محل و خانواده‌های زندانیان بوجود می‌آورد. وی ادامه داد: بعنوان مثال در برخی موارد خانواده مددجویان زندان رجائی شهر برای سهولت در ملاقات با زندانی خود مجبور به مهاجرت و حاشیه‌نشینی در شهر کرج می‌شدند که این امر خود مشکلات و معضلاتی را به دنبال داشت. وکیل پایه یک دادگستری با بیان اینکه انتقال زندانیان و تعطیلی زندان رجائی شهر نشان‌دهنده اراده‌ای است که در راستای حفظ حقوق عامه و شهروندی موجب این امر شده است، افزود: این کار موجب شفاف و خوشحالی اهالی منطقه را فراهم کرده است. این فعال اجتماعی در رابطه با مزایای انتقال زندان رجایی شهر «به کاهش ترافیک، افزایش امنیت روانی و کیفیت زندگی برای مردم، سهولت در تردد و کاهش ترافیک در منطقه» اشاره کرد.

شرایط نامطلوب مؤلفه‌های تغییر اقلیم در ایران



رییس سازمان هواشناسی کشور گفت: داده‌های اقلیمی سازمان هواشناسی نشان می‌دهد که وضعیت مؤلفه‌های تغییر اقلیم در ایران شرایط مطلوبی نداشته و روند تغییرات دما در ۵۰ سال اخیر افزایشی بوده است. سحر تاج بخش مسلمان گفت: یکی از کاربردهای داده‌های مکانی در حوزه هوا و اقلیم است که سازمان هواشناسی کشور نیز از آن برای پایش و پیش‌بینی وضع هوا و اقلیم بهره می‌برد. وی افزود: به‌طور کلی بخش اعظمی از مخاطرات طبیعی در دنیا را مخاطرات جوی و اقلیمی تشکیل می‌دهد که تلفات و خسارات زیادی در پی دارد به‌خصوص سیلاب‌ها و طوفان‌ها که پیامدهای زیادی به همراه دارد. معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: بنابراین پایش و پیش‌بینی مخاطرات جوی برای کشورها بسیار با اهمیت و ضروری است. تاج بخش مسلمان تصریح کرد: جدیدترین گزارش سازمان جهانی هواشناسی نشان می‌دهد که بیشترین افزایش دمای هوا بر روی منطقه آسیا افتاده است که از بخشی از روسیه تا بخش‌هایی از این را شامل می‌شود. وی در ادامه با بیان اینکه تغییرات وضع دمای آب‌های سطح اقیانوسی منطقه آسیا نیز نشان‌دهنده روند افزایش دما است، گفت: سطح آب‌های متصل به اقیانوس‌ها نیز در کل منطقه آسیا به جز دریای خزر افزایشی است.

گزارشی درباره جالش‌های اعطای تسهیلات مسکن

پیچ‌تند دریافت وام ودیعه مسکن



اجرای طرح‌های ساماندهی بازار مسکن در دستور کار دولت قرار گرفت

در همین رابطه ابوالفضل نوروزی مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه وشهرسازی با بیان اینکه طرح ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها طرح مجلس بود که توسط کمیسیون عمران مجلس و با همکاری وزارت راه و شهرسازی تدوین شده است گفت: این طرح چندین بار در مجلس تصویب و به شورای نگهبان رفت و از آن شورا برای انجام برخی اصلاحات دوباره به مجلس بازگشت و اخیراً به شورای نگهبان ارسال شد، طرح

ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره طرحی است که در صورت تصویب و تبدیل شدن به قانون بخشی از مشکلاتی را که هم‌اکنون در بازار اجاره زمین و مسکن وجود دارد، رفع خواهد کرد و به تسهیل گری در بخش اجاره می‌پردازد. نوروزی به تشریح بخشی از ویژگی‌هایی این لایحه پرداخت و افزود: این لایحه به تقویت بازار اجاره از طریق ارائه مشوق به موجران، استفاده از ظرفیت شهرداری برای شناسایی خانه‌های خالی و هزینه این بخش از مالیات برای اجیای بافت‌های فرسوده شهری و ساخت خانه‌های ارزان قیمت برای

کوباهمشتی کشتی‌های ایرانی شد



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از آماده افتتاح شدن ۱۳ هزار میلیارد تومان پروژه توسعه دریامحور و مذاکره ساخت کشتی برای کوبایی‌ها خبر داد. علی اکبر صفایی با اشاره به عملکرد سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه توسعه دریامحور اظهار کرد: سال گذشته ۱۰۰ هزار میلیارد تومان شامل ۵۰ هزار میلیارد تومان از منابع دولت و ۵۵ هزار میلیارد تومان توسط بخش خصوصی برای پروژه‌های عمرانی وزیرنمایی در بنادر کشور سرمایه‌گذاری شد. وی ادامه داد: ۱۳ هزار میلیارد تومان از این حجم از سرمایه‌گذاری، آماده افتتاح شده است. وی با اشاره به تأکید رئیس جمهوری بر توسعه تجارت خارجی با کشورهای همسایه افزود: تعاملات حمل‌ونقل دریایی با کشور ونزوئلا از گذشته تا امروز ادامه دارد و با سایر کشورهای حوزه آمریکای جنوبی به صورت موردی انجام می‌شود. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: صنعت کشتی‌سازی ایران در سطح جهانی مورد توجه است و به طور مثال ونزوئلا سفارش ساخت سه فروند کشتی ۹۰ هزار تنی داشت که توسط مهندسان توانمند کشورمان انجام و تحویل شد. صفایی بیان کرد: مذاکراتی در زمینه ساخت کشتی با کشور کوبا نیز انجام شده که امید است از توان داخلی در این حوزه برای ساخت کشتی‌های مورد نیاز کشورهای آمریکای جنوبی به خوبی استفاده کنیم.

اشخاص بی‌ضراعت، الزام تمامی دستگاه‌های اجرایی برای ارائه رایگان اطلاعات موردنیاز در سامانه ملی املاک و اسکان و پیش‌بینی ضمانت‌های اجرایی برای عدم درج اطلاعات در سامانه خوداظهاری در سامانه ملی املاک و اسکان تأکید دارد. به گفته مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی، تقویت سامانه ملی املاک و اسکان جهت شناسایی خانه‌های خالی، تکمیل سامانه ملی املاک و اسکان و درج معاملات در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور و ضمانت اجرایی برای ثبت قراردادها و ارائه راهکارهایی برای الزام‌آور شدن این راهکارها از دیگر مواردی است که در این لایحه به آن توجه جدی شده است. بر اساس بندهایی از این طرح، تمامی قراردادهای اجاره و خریدوفروش باید در سامانه ثبت شوند و با اخذ کد رهگیری امکان ارزیابی آنچه در بازار مسکن می‌گذرد وجود دارد. وی افزود: با تصویب و ابلاغ طرح در استان‌هایی که نرخ تورم عمومی سالانه بیش از ۳۰ درصد باشد شورای عالی مسکن مکلف است تا نسبت به تعیین سقف حداکثر افزایش اجاره‌بها و قرض الحسنه به میزان ۵۰ تا ۱۰۰ درصد تورم عمومی سالانه اقدام کند.

حمایت از مستأجران از طریق پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن

مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن توضیح داد: حمایت از مستأجران از طریق پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن و افزایش آن در سال جدید با توجه به تورم و همچنین نظارت بر پرداخت تسهیلات توسط بانک‌های عامل بخش دیگری از این طرح به شمار می‌رود. اخذ عوارض از اراضی بلااستفاده و نحوه هزینه‌کرد این عوارض بخش دیگری از موارد مورد تأکید در این طرح است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر- سرری (۱۷۲) جمعی نظر به دستور مصاد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف و وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض و مرحز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد می معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: (۱۴۰۲/۰۷/۱۱) نوبت دوم: (۱۴۰۲/۰۲/۲۶)

۱- تقاضای «نعمت اله امیری» فرزند «صدید محمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۴۸۸۶» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۲» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کبکعلی امیری»

۲- تقاضای «اکبر عبدی پور» فرزند «صدیوالی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زرتعی» بمساحت «۱۹۴۸۳» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۹۹» فرعی از «۳۵/۴» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اکبر عبدی پور»

۳- تقاضای «کردعلی عبدی طاقی» فرزند «رضا علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۹۷۳۳» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۹۷» فرعی از «۳۷/۴» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کردعلی عبدی طاقی»

۴- تقاضای «امین فولادوند» فرزند «عیسی» نسبت به «شش‌دانگ یک باب معارض مسکونی» بمساحت «۲۴۶» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۸» فرعی از «۳۴» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسین علی امرایی»

۵- تقاضای «فریده امامی» فرزند «فتح اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۳۰۴۶» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۳۰» فرعی از «۴۶/۴۰» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «گرابگ حسوندیان»

۶- تقاضای «علی حسوند» فرزند «احمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۷۵۲،۳۲» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۲۲» فرعی از «۹۲/۲۴» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «احمد حسوند»

۷- تقاضای «علی محمد سالاری» فرزند «عباس» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۶۸۹،۷۴» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۵» فرعی از «۹۷» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسینقلی حسوند»

۸- تقاضای «پارمحمد حسوند» فرزند «عباس» نسبت به «شش‌دانگ

یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۳۵۵۲،۲۷» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۰» فرعی از «۹۶/۵» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پیرزاد حسوند»

۹- تقاضای «بهورز حسوند» فرزند «پارمحمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۷۸۶،۵۳» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۷» فرعی از «۹۶/۵» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «پیره زاد حسوند»

۱۰- تقاضای «حویب الیوسفوند» فرزند «صدید عیسی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۷۴۸۰،۸» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۷۸» فرعی از «۲۰۱/۵۲» اصلی واقع در بخش «حوزه ۱۱ ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد حسن یوسفوند»

فرشاد بازوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

شناسه آگهی: ۱۶۳۹۰۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابررای شماره ۰۶۶۲۰۰۷۰۶۰۳۱۷۰۲۶۰۲۱۷۰۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه علی وادی فرزند عطاء اله به شناسنامه ۳ و کد ملی شماره ۰۶۲۲۷۵۱۲۷۰۰۶ صادره از شازند نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۶/۰۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶۱۸ اصلی واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی حسین هوشمندی مرحز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف / ۲۱: ۸/

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۱

احمدی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند - خانم نیلوفر معارفی برابر وکالتنامه شماره ۲۴۴۰۲ مورخ ۱۴/۱۸/۱۲ دفتر ۲ ملارد و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۲ ملارد مدعی است یک جلد سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع به شماره ۵۴۴۸۲ فرعی از ۸۲ اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مزبور واقع در بخش ملارد که به شماره چاپی ۲۶۳۲۹۹ ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۳۸-۰۵۰۰۳۰۱۰۵۰۰۱۳۹۸۲۰۳۰۱ به نام مهدی ابوذری ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال به شماره ۷۱۴۱۹ مورخ ۱۳۹۸/۴/۱۰ اداره ثبت ملارد در مالکیت مهدی ابوذری قرار گرفته که مقدار ۰/۶۰۱ دانگ مشاع آن برابر سند انتقال اجرایی شماره ۴۶۸۶۷

مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ دفتر ۸ ملارد به وحید حریری زاده منتقل گردیده است به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میبا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف/ ۱۹۰۲

آگهی فقدان سند - آقای سید جمال الدین حسینی برابر وکالتنامه شماره ۵۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ دفتر ۹۱۰ تهران و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ شهریار مدعی است دو جلد سند مالکیت هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۷۵ متر مربع به شماره ۳۵۵ فرعی از ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ملارد که به شماره چاپی های ۲۳۹۴۸۱ و ۲۳۹۴۸۰ ذیل دفتر املاک ۳۶۶ صفحات ۱۵۳ و ۱۵۱ به نام علی فاضلی و فاطمه ناصر توکلیان ثبت و سند صادر گردیده است که مع الواسطه برابر سند انتقال به شماره ۵۴۱۳۰ مورخ ۱۴/۱۰/۱۳۸۱ دفتر ۳۰ شهریار در مالکیت عباس شهبازیان قرار گرفته است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میبا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف / ۱۹۰۵

آگهی فقدان سند - آقای سید جمال الدین حسینی برابر وکالتنامه شماره ۵۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ دفتر ۹۱۰ تهران و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ شهریار مدعی است دو جلد سند مالکیت هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۷۵ متر مربع به شماره ۳۵۷ فرعی از ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ملارد که به شماره چاپی های ۲۳۹۵۰۰ و ۲۳۹۴۹۸ ذیل دفتر املاک ۳۶۶ صفحات ۱۶۱ و ۱۵۹ به نام علی فاضلی و فاطمه ناصر توکلیان ثبت و سند صادر گردیده است که مع الواسطه برابر سند انتقال به شماره ۵۴۱۲۸ مورخ ۱۴/۱۰/۱۳۸۱ دفتر ۳۰ شهریار در مالکیت عباس شهبازیان قرار گرفته است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میبا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف / ۱۹۰۵

آگهی فقدان سند - آقای سید جمال الدین حسینی برابر وکالتنامه شماره ۵۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ دفتر ۹۱۰ تهران و به استناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ شهریار مدعی است دو جلد سند مالکیت هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۷۵ متر مربع به شماره ۳۵۷ فرعی از ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ملارد که به شماره چاپی های ۲۳۹۵۰۰ و ۲۳۹۴۹۸ ذیل دفتر املاک ۳۶۶ صفحات ۱۶۱ و ۱۵۹ به نام علی فاضلی و فاطمه ناصر توکلیان ثبت و سند صادر گردیده است که مع الواسطه برابر سند انتقال به شماره ۵۴۱۲۸ مورخ ۱۴/۱۰/۱۳۸۱ دفتر ۳۰ شهریار در مالکیت عباس شهبازیان قرار گرفته است. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود میبا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم